A Specificaties 2024
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verkoop, verhuur & service
Lago Amore 600

Gegevens
Boot Lago Amore 606 tender Gewicht 800 KG
Lengte 6.06m Aantal personen 6/8
Breedte 2.25m CE-certifcatie C
Diepgang 55 cm Max pk 60 pk
Doorvaarthoogte 1.0m Type motor Kortstaart
Garantie 2 jaar Vanaf prijs € 16.999
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Lago Amore 606

Donkerblauw

RAL NAAR KEUZE

RAL NAAR KEUZE

Vaarpakket 1 €175

Vaarpakket 2 €325

Vaarpakket Ultra - €375

2x fenders

2x fender touw

2x landvast

1x anker met ankerlijn

2x fenders

2x fender touw

2x landvast

1x anker met ankerlijn
Buitenboordmotorslot scv)
Kabelslot 2.5 meter (scm)

2x fenders

2x fender touw

2x landvast

1x anker met ankerlijn
Buitenboordmotorslot
Kabelslot 2.5 meter
Verbanddoos

Pikhaak

Sjippie Shampoo
Sjippie WAX

Sjippie schoonmaakdoeken

NU
JAAR SUZUKI
GArRANTIE IEGIDTSIE

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden

Vaarklaar brandstof: €450 - €525
Montage, olie, volle tank + 6 jaar garantie.

Vaarklaar elektrisch: €250
Montage, volle accu + 5 jaar garantie

Montage eigen motor: Op aanvraag
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verkoop, verhuur & service

Opties

Specificaties 2024

Standaard uitrusting & prijslijst

S S

Lago Amore 606 Tender

Vaarklaarkosten CEe-Richtlijnen 2023 €795

€16.999

LA80

LA73

Kussenset Gewatteerd €550
Zonnebed €450
Bunkussen €450
Extra opbergvak Bakboord €250
FINteak Zwemplateau, opbergkist SB/BB, instappen, vioer €1.695
Tafel teak - met verstelbare tafelpoot €335
Armsteun RVS met 2 bekerhouders €150

LA81

LA83

LA82

Verz7

A94

Kabelaring Zwart - Bruin €0
Andere Rompkleur/binnenschaal €500
Waterlijn kleur wit/zwart/grijs/camel €0
Buiskap Deluxe RVS Frame €2.399
Volledig uitritsbaar Voorraam €595
Bimini RVS 2715-228 €999
RVS Reling €0

STOF22

LA72

Accupakket 12v. 55ah (accu, accubak, klemmen) €185
Accupakket 12v. 110ah (accu, accubak, klemmen) €325
12v / USB aansluiting €145
Koelkast €1.395
Radio met Bluetooth (2 speakers) €750
Navigatieverlichting (SB/BB boeg) €395
Toplicht - wit rondom schijnend €140
Heklicht €140
Kuipverlichting €595
Zwemplateauverlichting €795

Motorisch Brandstof

Suzuki 20pk ARS €4.649
Suzuki 30pk ATS €6.399
Suzuki 60pk ATS €9.499
Tohatsu 30pk ETS €6.295
Tohatsu 50pk ETS €7.799
30 liter brandstoftank €55
Chrome Luxe gashendel €425

Motorisch Elektrisch

epropulsion Navy 6.0 €3.849
ePropulsion E-serie accu E163 - 8345Wh €4.549
epropulsion Gashendel zijmontage €495
STAZO Buitenboordmotorslot €150
LOCKK Kabelslot 5 mtr. 20mm art-1 + beugelslot €110

VERZ01

VERZ02

EVO1

A90

LA100

BBM18

BBM44

BBMO7

BBM120

BBM122

FUELO6

VERZ2

EO6

EO1

E04

Veiligo1

Veiligo6

owe

Bootnaam & plaatsnaamsticker €75
Afleveren op locatie prijs per km €0,95
Fenderhaken €75,00
Zwemtrap € 425,00
Vlag compleet (vlag, viagmast, viagmasthouder) €125,00
Boegschroef €2.750

A61

Dienst16

VERZ8

LA10

A97

LA85

Itrailer 1300VBXLBU

€3.425,00

T15

Alle prijzen zijn inclusief BTW
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Specificaties 2024
Basic uitrusting

Lago Amore 606

Vaarpakket Basic

Lago Amore 606 Wit - Wit
Vaarklaarkosten CE
Kabelaring

Zwemtrap

Kussenset

Buiskap

Accupakket 12v. 55ah
Suzuki 20pk

Chrome luxe gashendel
Montage kosten
Vaarpakket 1

€ 16.999
€795
€0

€ 425
€ 500
€ 2.399
€185
€ 4.649
€ 425
€ 450
€175

Totaal: €26.499
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=) BOAT WORLD XL e 2o
verkoop, verhuur & service
Lago Amore 606

Vaarpakket Luxe

Lago Amore 595 Ilvoor - Zwart € 16.999

Vaarklaarkosten CE €795
Kabelaring €0
Andere kleur € 500
Zwemtrap € 425
Gewatteerde kussenset € 550
Buiskap € 2.399
Accupakket 12v. 55ah €185
Suzuki 30pk € 6.399
Chrome luxe gashendel € 425
Montage kosten € 450
Vaarpakket Ultra € 375
12v - USB € 145
Toplicht €140
FinTeak € 1.395
Bimini RVS € 999
Zonnebed € 450
Bunkussen € 450
Tafel € 299
Stuurwiel TEAK - RVS € 370

Totaal: €33.750
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™ BOATWORLD XL “Bektro uitrusting

verkoop, verhuur & service

Lago Amore 606 tender

Elektro

Lago Amore 606 Zwart - WIT € 16.999

Vaarklaarkosten CE €795
Kabelaring €0
Zwemtrap € 425
Gewatteerde kussenset € 550
Buiskap € 2.399
Vaarpakket 2 € 325
Bimini RVS € 999
ePropulsion NAVY 6.0 € 3.849
ePropulsion Accu E163 € 4.549
ePropulsion Accu E60 € 2.149
ePropulsoin Acculader € 495
Montage kosten € 250

Met de bovenstaande configuratie kunt u:

Kruissnelheid 10km/h op 15% vermogen = 8 uren varen

Totaal: €33.750
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